

**Construcția rețelelor de
alimentare cu apă din sat.
Niscani, r-l Calarasi. Etapa 2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Rezervoare din panouri metalice cu membrana din EPDM V=50m3. (2buc) Utilaj.

Valoarea de deviz 329 444,89 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	001	Instalator rezervoare	h-om.	1 020,000	57,66	58 813,20
		Total manopera				58 813,20

Materiale:

1.	01	Rezervor supratcran din panouri metalice cu membrana din EPDM V=50m3	buc	2,000	75 600,00	151 200,00
		Total materiale de construcții				151 200,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	274 537,41
TVA	20 %	54 907,48
Total deviz:		329 444,89

Intocmit

"ORIZONT" S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)